配电及综合维修服务人

员 6 人、燕山配电及综

合维修服务人员 1 人，

小计 7人 

3 保洁服务 28347 12 个月 340164 

保洁服务人员 5人，燕

山保洁服务人员 1 人，

小计 6人 

4 绿化服务 8347 12 个月 100164 绿化服务人员 2人 

5 会议服务 22277 12 个月 267324 

会议服务人员 2人，燕

山会议服务人员 1 人，

小计 3人 

6 消防中控服务 22407 12 个月 268884 消防中控人员 5人 

总价（元）：贰佰零陆万壹仟陆佰玖拾陆元整  2061696 自合同签订之日起壹年 

注：1.本表应按包分别填写。 

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。 

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。 

4.制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且

不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商绝对所有权拥有

者所属性别请填写“男”或“女”， 指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所

有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投

资”、“外商部分投资”或“内资”。